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Kpbim, Cumcepononsb, ynuua KoBblsibHas,

62

11 000 000 #

KpbiM, Cumdeponons, yauua KoeblibHas, 62

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Tun 6ankoHa

MokKynkKa B MMNOTeKy

BO3MO)XHa UMOTEKa, NapKoBKa

OnucaHue

50 M’

10 m*

85 M’

2/5

lNponam

KBapTupsbl

0aNKOH 1 nogXxmsa
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https://krim.move.ru/kvartiry/

6osibllas yloTHasa Tpellka B 67104HOM gome!

yﬂ,OﬁHaﬂ NnJaaHNPOBKa, BO3MOXHO Mnepenesiatb

nofZl eBpOTpPELLKY C 6ONbLINM CaHYy3/I0M.

6osiblIre NoJXKNN KOMMOPTHBIN 2 3TaxX C

KpacCnBbIM BUOOM Ha BECL ropoA. COBCTBEHHMKM

HEé MeHAJINCb C MOMEHTa I'IOCTpOI7IKI/| OOMa
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